
 

 

 
DREJTORIA E PËRGJITHSHME E KOMUNIKIMIT DHE MARRËDHËNIEVE ME PUBLIKUN 

DREJTORIA E KOMUNIKIMIT ME QYTETARËT 

                                   

                                  

 

Lënda: Kërkesë për shpallje nga Gjykata e Rrethit Gjyqësor Lushnje për znj. Valbona 

Bashkim Gjokaj (Beda).  

 

Pranë Bashkisë së Tiranës është paraqitur shkresa e Bashkisë Kamëz me nr. 4067/1 prot, datë 

05.09.2017, protokolluar në institucionin tonë me nr. 32686 prot., datë 11.09.2017, nëpërmjet 

të cilës na është përcjellë njoftimi me shpallje i Gjykatës së Rrethit Gjyqësor Lushnje, me nr. 

06/15/33/374 (309) regj. them., datë 08.02.2016. 

 

Ju sqarojmë se kjo gjykatë dërgon shpallje rekursi dhe kundër rekursi i çështjes civile që i 

përket: 

 

 

Paditës:                          Vath Arapi 

 

I Paditur:                       Valbona Bashkim Gjokaj (Beda) 

 

Objekti:                  Pjestim pasurie 

 

Drejtoria e Komunikimit me Qytetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për znj. 

Valbona Bashkim Gjokaj (Beda), në tabelën e shpalljeve të Sektorit të Informimit dhe 

Shërbimeve për Qytetarët pranë Bashkisë së Tiranës.  

 

 

 

 

 
 

 

 



 
DREJTORIA E PËRGJITHSHME E KOMUNIKIMIT DHE MARRËDHËNIEVE ME PUBLIKUN 

DREJTORIA E KOMUNIKIMIT ME QYTETARËT 

 

 

Lënda: Kërkesë për shpallje nga Gjykata e Rrethit Gjyqësor Fier për znj. Shpresa 

Sefedinaj. 

 

Pranë Bashkisë së Tiranës ka ardhur kërkesa për shpallje nga Gjykata e Rrethit Gjyqësor Fier, 

me nr. 5897 i prot., datë 07.09.2017, protokolluar në Bashkinë e Tiranës me nr. 32618 prot., 

datë 11.09.2017. 

 

 

Ju sqarojmë se kjo gjykatë dërgon shpallje se është duke u gjykuar çështja civile që i përket: 

 

Paditëse:                   Gëzim Vrenozi 

 

Të paditur:                       Jonuz Vrenozi, Luljeta Vrenozi, Durim Vrenozi, Shpresa  

                                           Sefedinaj, Sherine Qyrku, Shkëndi Veliu, Tabane Metaj.,  

                                            Shqiponje Vrenozi, Nadire Aliaj, Festime Medulaj, Besnik  

                                            Vrenozi, Teuta Elmazi dhe Skënder Vrenozi 

 

Objekti:                   Pjestim pasurie 

 

 

Drejtoria e Komunikimit me Qytetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për znj. 

Shpresa Sefedinaj, në tabelën e shpalljeve të Sektorit të Informimit dhe Shërbimeve për 

Qytetarët pranë Bashkisë së Tiranës. 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 



 
DREJTORIA E PËRGJITHSHME E KOMUNIKIMIT DHE MARRËDHËNIEVE ME PUBLIKUN 

DREJTORIA E KOMUNIKIMIT ME QYTETARËT 

 

Lënda: Kërkesë për shpallje nga Gjykata e Rrethit Gjyqësor Tiranë për z. Blenard 

Muharremi. 

 

Pranë Bashkisë së Tiranës ka ardhur kërkesa për shpallje nga Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë, me nr. 2689 akti, datë 05.09.2017, protokolluar në Bashkinë e Tiranës me nr. 32625 

prot., datë 11.09.2017. 

 

 

Ju sqarojmë se kjo gjykatë dërgon për shpallje njoftimin për shpallje të gjykimit të çështjes 

penale me palë: 

 

I pandehur:               Blenard Muharremi 

                                       

Objekti:             Paraqitje pranë Gjykatës së Rrethit Gjyqësor Tiranë (Dhoma  

                                     penale), në datën 25.09.2017, ora 11:00. 

                                    

                               

 

Drejtoria e Marrëdhënieve me Publikun ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për z. 

Blenard Muharremi, në tabelën e shpalljeve të Sektorit të Komunikimit dhe Pritjes së 

Qytetarit pranë Bashkisë së Tiranës. 
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DREJTORIA E KOMUNIKIMIT ME QYTETARËT 

 

 

 

Lënda: Kërkesë për shpallje nga Gjykata Administrative e Shkallës së Parë Durrës për 

z. Muharrem Barufi. 

 

Pranë Bashkisë së Tiranës ka ardhur kërkesa për shpallje nga Gjykata Administrative e 

Shkallës së Parë Durrës, me nr. 1968/803 regj. them., protokolluar në institucionin tonë me 

nr. 32619 prot., datë 11.09.2017. 

 

Ju sqarojmë se kjo gjykatë dërgon shpallje për efekt të njoftimit të vendimit të palëve: 

 

Paditës:                Shpresa Xeka 

 

I paditur:          Muharrem Barufi, Komuna Luz i Vogël, ZVRPP Kavajë etj 

 

 

Objekt:           Konstatim pavlefshmërie absolute e Aktit të Marrjes së Tokës në Pronësi.  

 

Ora dhe data:                  04.10.2017, ora 12:00 

 

 

                                       

 

Drejtoria e Komunikimit me Qytetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për z. 

Muharrem Barufi, në tabelën e shpalljeve të Sektorit të Informimit dhe Shërbimeve për 

Qytetarët pranë Bashkisë së Tiranës.  

 

 

 

 



 

 

 

 


